2019 年 10 月 8 日

株式会社みずほ銀行

ATM・みずほダイレクト[テレホンバンキング]での振込手数料改定について

 株式会社みずほ銀行（頭取：藤原 弘治）は、サービス維持・向上のため、2020 年 3 月

より下記の通り振込手数料を改定します。

 当行は、ATM 分野では全国の便利な場所に拠点ネットワークを設置し、非対面分野で

はキャッシュレス決済サービスのリリース等、引き続きより多くのお客さまにさまざま

なライフシーンでご利用いただけるサービスを強化していきます。

 今後ともより一層のサービス向上に努めていきますので、何卒ご理解賜りますようお

願い申しあげます。

記

○振込手数料の改定内容 （税込み） [単位：円]

  改定予定日：2020 年 3 月 1 日（日）

 改定前
改定後

(2020 年 3月 1日より)

ATM

（現金）＊

・

みずほダイレクト

［テレホンバンキング］

（オペレーター

 サービス）

当行

同一店内

3 万未満 110 220

3 万以上 330 440

当行

本支店間

3 万未満 110 220

3 万以上 330 440

他行宛
3 万未満 440 440（変更なし）

3 万以上 660 660（変更なし）

ATM

（キャッシュカード）

・

みずほダイレクト

［テレホンバンキング］

（自動音声

 サービス）

当行

同一店内

3 万未満 0 220

3 万以上 0 220

当行

本支店間

3 万未満 110 220

3 万以上 220 220（変更なし）

他行宛
3 万未満 220 330

3 万以上 440 440（変更なし）

  ＊ATM では、10 万円を超える現金のお振込はお取り扱いしておりません。

以 上